
PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVKA 

ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO ROKY 2015, 2016, 2017“:   

FORMULÁŘ PRO REFERENČNÍ ZAKÁZKY 

VZ – Dodávka elektřiny pro r. 2015, 2016, 2017    
Uchazeč:   

Reference splňuje 

kvalifikační požadavky  

 (vyplní zadavatel) 

Číslo reference Název reference 

1   

2   

3   

4   

51   

Reference splňují kvalifikační předpoklady (vyplní zadavatel)  

 

  

                                                 
1 Řádky a tabulky referencí v případě potřeby doplňte. 



Reference č. 1 
Uchazeč  Reference 

splňuje 

kvalifikační 

předpoklady 

(vyplní 

RWE) 

Číslo reference  

Parametr (kvalifikační požadavek) Požadovaná hodnota 

parametru 

Skutečná hodnota 

parametru 

 

Název reference (jak je uveden v seznamu) 

 

x   

Zákazník  x  

Sídlo (ulice, město, stát) x  

Kontakt na referenční osobu zákazníka  

(e-mail, telefon) 

x  

Objem plnění v Kč 8 000 000 Kč bez DPH/rok   

Délka trvání smlouvy (od- do) realizace  2010 - 2013, nebo 

termín ukončení 2014 

  

Předmět plnění  dodávka elektrické energie    

Ostatní informace o referenci, které chce 

uchazeč uvést 

   



Reference č. 2 
Uchazeč  Reference 

splňuje 

kvalifikační 

předpoklady 

(vyplní 

RWE) 

Číslo reference  

Parametr (kvalifikační požadavek) Požadovaná hodnota 

parametru 

Skutečná hodnota 

parametru 

 

Název reference (jak je uveden v seznamu) 

 

x   

Zákazník  x  

Sídlo (ulice, město, stát) x  

Kontakt na referenční osobu zákazníka  

(e-mail, telefon) 

x  

Objem plnění v Kč 8 000 000 Kč bez DPH/rok   

Délka trvání smlouvy (od- do) realizace  2010 - 2013, nebo 

termín ukončení 2014 

  

Předmět plnění  dodávka elektrické energie    

Ostatní informace o referenci, které chce 

uchazeč uvést 

   

  



Reference č. 3 
Uchazeč  Reference 

splňuje 

kvalifikační 

předpoklady 

(vyplní 

RWE) 

Číslo reference  

Parametr (kvalifikační požadavek) Požadovaná hodnota 

parametru 

Skutečná hodnota 

parametru 

 

Název reference (jak je uveden v seznamu) 

 

x   

Zákazník  x  

Sídlo (ulice, město, stát) x  

Kontakt na referenční osobu zákazníka  

(e-mail, telefon) 

x  

Objem plnění v Kč 8 000 000 Kč bez DPH/rok   

Délka trvání smlouvy (od- do) realizace 2010 - 2013, nebo 

termín ukončení 2014 

  

Předmět plnění  dodávka elektrické energie    

Ostatní informace o referenci, které chce 

uchazeč uvést 

   

  



Reference č. 4 
Uchazeč  Reference 

splňuje 

kvalifikační 

předpoklady 

(vyplní 

RWE) 

Číslo reference  

Parametr (kvalifikační požadavek) Požadovaná hodnota 

parametru 

Skutečná hodnota 

parametru 

 

Název reference (jak je uveden v seznamu) 

 

x   

Zákazník  x  

Sídlo (ulice, město, stát) x  

Kontakt na referenční osobu zákazníka  

(e-mail, telefon) 

x  

Objem plnění v Kč 8 000 000 Kč bez DPH/rok   

Délka trvání smlouvy (od- do) realizace  2010 - 2013, nebo 

termín ukončení 2014 

  

Předmět plnění  dodávka elektrické energie    

Ostatní informace o referenci, které chce 

uchazeč uvést 

   

  



Reference č. 5 
Uchazeč  Reference 

splňuje 

kvalifikační 

předpoklady 

(vyplní 

RWE) 

Číslo reference  

Parametr (kvalifikační požadavek) Požadovaná hodnota 

parametru 

Skutečná hodnota 

parametru 

 

Název reference (jak je uveden v seznamu) 

 

x   

Zákazník  x  

Sídlo (ulice, město, stát) x  

Kontakt na referenční osobu zákazníka  

(e-mail, telefon) 

x  

Objem plnění v Kč 8 000 000 Kč bez DPH/rok   

Délka trvání smlouvy (od- do) realizace 2010 - 2013, nebo 

termín ukončení 2014 

  

Předmět plnění  dodávka elektrické energie    

Ostatní informace o referenci, které chce 

uchazeč uvést 

   

 


		2015-04-02T11:28:56+0200
	Ondřej Parkan




